
 
Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 

BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   
Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 

Sezione Regionale Campania 
NA03905 del 08.08.2023 

REN: M00085778 del 23.01.2013            
 

1 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI ART.71 C.1 DEL D.LGS 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO, TRATTAMENTO E/O RECUPERO DELLA FRAZIONE DI 
RIFIUTI URBANI - CODICE CER 20.03.03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE PRODOTTI 
NEL COMUNE DI BENEVENTO PER MESI 36 (G.AT.022/2024) 

Spett.le ASIA BENEVENTO SPA 
 

ALL.C DICHIARAZIONE IDONEITA’ TECNICA 
 

 
 

Il sottoscritto 
 

nato a il 
 

in qualità di (Titolare, Legale Rappresentante o Procuratore) 

dell’impresa/consorzio/aggregazione di imprese di rete/GEIE 

 

con sede legale in Stato 
 

Via n. Tel. 
 

 
 

Consapevole della responsabilità penale cui può andare incontro nel caso di 
dichiarazioni mendaci, avendo presentato istanza di partecipazione alla gara in oggetto, nella 
forma giuridica di: 
(richiamare la forma giuridica indicata nella PARTE A della Istanza di Partecipazione ALL#A): 
 
__________________________________________________________________________ 

 

 
CONSAPEVOLE 

- dei requisiti necessari per la partecipazione e delle caratteristiche del servizio richiesto, per 
come dettagliati nel bando di gara, 
 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 
ai sensi degli artt.46 e 47 del T.U. n.445/2000 

con riferimento al Disciplinare di gara: 
 

che il servizio sarà svolto, per quanto applicabile, conformemente alle specifiche tecniche e 
alle clausole contrattuali contenute nei Criteri Minimi Ambientali (CAM) pubblicati con GURI 
Serie Generale n.182 del 05/08/2022, rubricati “Piano d’adozione per la sostenibilità 
ambientale dei consumi nel settore della Pubblica Amministrazione ovvero Piano d’azione 
nazionale sul Green Public Procurement (PANGPP) – Criteri Ambientali Minimi per : 
Affidamento del servizio di raccolta e trasporto rifiuti urbani; Affidamento del servizio di 
pulizia e spazzamento e altri servizi igiene urbana; Fornitura di contenitori e sacchetti per la 
raccolta dei rifiuti urbani; Fornitura, Leasing, Locazione e Noleggio di veicoli, macchine mobili 
non stradali e attrezzature per la raccolta e il trasporto di rifiuti per lo spazzamento stradale”. 

Le dichiarazioni sostitutive di certificazioni e dell’atto di notorietà sono rese ai sensi degli artt. 46 e 47 
del T.U. approvato con D.P.R. 28.12.2000, n. 445 



 
Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 

BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   
Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 

Sezione Regionale Campania 
NA03905 del 08.08.2023 

REN: M00085778 del 23.01.2013            
 

2 
 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 
ai sensi degli artt.46 e 47 del T.U. n.445/2000 

con riferimento al Disciplinare di gara: 
 

      PER ATTIVITA’ DI PRELIEVO, RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI:  

possesso dell’iscrizione all’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Categoria__________________, Classe 

________ Sottocategoria _______________________con estremi: _______________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________, 

intestata a ________________________________________________________________; 

PER OPERAZIONI DI RECUPERO: 

possesso del seguente impianto autorizzato, ai sensi del D. Lgs. n.152/2006 e s.m.i. per rifiuti 

contraddistinti dal codice CER 20.03.03, per svolgimento operazioni di cui all’ Allegato C alla parte 

IV del D. Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 _______________________________con estremi autorizzazione:  

___________________________________________________________________________________________________ 

intestata a________________________________________________________________________________________ 

     con una capacità complessiva annua pari a ____________________________________e un quantitativo 

massimo giornaliero pari a _______________________ assicurando, in favore di ASIA Benevento Spa, 

l’uso dell’impianto per il quantitativo di almeno 720,00 t/annue (600 ton/annue stimate + 20%); 

PER ATTIVITA’ DI INTERMEDIAZIONE SENZA DETENZIONE:  

possesso dell’iscrizione all’Albo Nazionale Gestori Ambientali, con 

estremi_________________________________________________________________ 

intestata a________________________________________________________________________________________ 

indicando, di seguito, i soggetti logistici autorizzati: 

per il trasporto: 

__________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

- che risulta/no in possesso dei requisiti di idoneità professionale di cui al punto 6.1 lettere a), 

b), c) nonché dei requisiti di capacità tecnica e professionale di cui al punto 6.3 lettere h), i) del 

Disciplinare di gara; 

- che allega/no proprio DGUE; 

per il trattamento: 

__________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 



 
Iscrizione Albo Autotrasportatori conto terzi 

BN/6952209/S del 11.04.2008                                                                   
Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali 

Sezione Regionale Campania 
NA03905 del 08.08.2023 

REN: M00085778 del 23.01.2013            
 

3 
 

- che risulta/no in possesso dei requisiti di idoneità professionale di cui al punto 6.1 lettere a), 

b), d) nonché dei requisiti di capacità tecnica e professionale di cui al punto 6.3 lettere h), i) 

del Disciplinare di gara; 

- che allega/no proprio DGUE; 

dichiarando che in qualità di intermediario resta l’unico responsabile nei confronti della Stazione 

Appaltante della regolare esecuzione del servizio e non può opporre giustifica per eventuali 

inadempienze perpetrate dagli operatori logistici dallo stesso individuati, per come innanzi 

generalizzati; 

assumendo impegno alla produzione, ai fini della stipula del documento contrattuale, di 

documentazione atta a regolare i rapporti intermediario / operatori logistici individuati per lo 

svolgimento del servizio, nella quale sarà data evidenza di quanto riportato al precedente 

capoverso.  

 

Informativa ai sensi dell’art.13 del Reg. U.E. n.679/2016 sulla protezione dei dati personali 

Io sottoscritto, come innanzi generalizzato, dichiaro di essere informato che ai sensi dell’art.13 del Reg. 
U.E. n.679/2016, tutti i dati inclusi nella documentazione oggetto della domanda sono necessari per le finalità 
di gestione della procedura di selezione e degli eventuali procedimenti di affidamento di incarico, e verranno 
utilizzati esclusivamente per tale scopo da ASIA BENEVENTO Spa. 

 

Data __________________           FIRMA 

 


